

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3940 Bilal Komekov



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3940 Bilal Komekov**


Dzień dobry! Nazywam się Bilal i mam prawie 2 latka. Moja główka jest trochę za duża, a lekarze mówią, że mogę chorować na bardzo ciężkie schorzenie – niestety, jak usłyszałem, nieuleczalne – jest nim mózgowie porażenie dziecięce. Wymagam codziennego wsparcia ortopedycznego i rehabilitacyjnego, gdyż borykam się ze znaczną wiotkością. Od wczesnego dzieciństwa mój rozwój budził niepokój mojej mamy – nie potrafiłem, chociaż bardzo się starałem, samodzielnie usiąść czy wstać. Pomimo, że byłem głodny, nie umiałem samodzielnie spożyć pokarmu. Przeszedłem długą i uciążliwą diagnostykę, która zrodziła wiele powodów do niepokoju. W walce o moje lepsze jutro bardzo pomagają mi turnusy rehabilitacyjne. Niestety są one bardzo drogie... Moja mamusia samotnie wychowuje mnie oraz mojego braciszka. Radzi sobie świetnie, jest bardzo dzielna, ale niestety nie może zapewnić mi wszystkiego, czego tak bardzo potrzebuję... Ze względu na to, że nie mamy samochodu, wszędzie jeździmy autobusem. Bardzo utrudnia nam to życie, gdyż wymagam specjalnego wózeczka, aby móc bezpiecznie podróżować, a jest on bardzo drogi.

Proszę o pomoc, żeby mamusia miała chociaż troszkę lżej... Wciąż, pomimo swojego wieku nie mówię oraz jeszcze normalnie nie jem. Pomóc mi może tylko terapia u neurologopedy, a to też wymaga funduszy. Podobnie jak moja dalsza diagnostyka. Proszę o pomoc!

Twój 1,5%, SMS, czy darowizna to dla Ciebie może niewiele, ale dla mnie i moich rodziny ma ogromne znaczenie. Liczę na Twoją pomoc.

Bilal



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokości kwoty na jej rzecz.		
142. Numer KRS	143. Informacja o kwocie Kwota z poz. 148 może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 100	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać szacunkowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulubione książki i podziękowaniem (zestawień, kwoty).		
149. Cel szacunkowy 1,5%	3940 BILAL KOMEKOV	150. Wyrażam zgodę 
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Białystok
Województwo: podlaskie